
 

 

 
Uchwała nr 426/II/2025 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 24 lutego 2025 r. 

 
w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych                                                                                  

przez Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) w związku z § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                        
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1  

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 13 stycznia 2025 r.: 
1) Uchwała nr 195/I/2025 w sprawie: przyjęcia wstępnej „Rocznej Oceny Działalności Kół Okręgu 

Mazowieckiego PZW” za 2024 rok; 
2) Uchwała nr 197/I/2025 w sprawie: przyznania diet dla sędziów sportowych za realizację zadań statutowych                                            

w zakresie sportu wędkarskiego i rzutowego ujętych w “Terminarzu zawodów sportowych                                              
w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie”; 

 
§ 2 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2025 r.: 
 
1) Uchwała nr 198/II/2025 w sprawie: przyjęcia planów pracy komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie; 
2) Uchwała nr 199/II/2025 w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie Umowy o świadczenie usług 

informatycznych z firmą SYSMARK; 
3) Uchwała nr 201/II/2025 w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę siedziby Koła nr 13 w Legionowie; 
4) Uchwała nr 202/II/2025 w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Włocławskiego o odwołanie Wiesława 

Molińskiego z funkcji Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Włocławskiego; 
5) Uchwała nr 203/II/2025 w sprawie: wyznaczenia Pana Mateusza Borkowskiego pracownika OM PZW Biura 

Terenowego we Włocławku do w sprawie: wyznaczenia Pana Mateusza Borkowskiego pracownika OM 
PZW Biura Terenowego we Włocławku do pełnienia obowiązków oraz kontaktu w sprawach działania 
Społecznej Straży Rybackiej na terenie Powiatu Włocławskiego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                    Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
     Bogdan Penconek                            Piotr Kołodziejek 

 



 

 

Uchwała nr 427/II/2025 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 24 lutego 2025 r. 

 
 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Rzecznika Prasowego                                               
Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w 2024 roku 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 26) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje sprawozdanie z działalności Rzecznika Prasowego Okręgu Mazowieckiego PZW za 2024 rok,                       
kol. Piotra Rybickiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                            Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
      Bogdan Penconek                                                                 Piotr Kołodziejek  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała nr 428/II/2025 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 24 lutego 2025 r. 

 
 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Rzecznika Dyscyplinarnego                                   
Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w 2024 roku 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 26) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje sprawozdania z działalności Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW                       
w 2024 rok, kol. Jakuba Makolusa w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                        Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
      Bogdan Penconek                                                            Piotr Kołodziejek  
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Uchwała nr 429/II/2025 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 
 

w sprawie: przyjęcia informacji Okręgowego Sądu Koleżeńskiego Okręgu Mazowieckiego                        
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w 2024 r. 

 
 

 
Na podstawie § 52 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                    

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje informację z działalności Okręgowego Sądu Koleżeńskiego Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie w 2024 r., kol. Wiesława Myszkowskiego, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                      Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
     Bogdan Penconek                            Piotr Kołodziejek 

                                                                      
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Uchwała nr 430/II/2025 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie: przyjęcia pisemnych sprawozdań z działalności Komisji problemowych                                                
za 2024 rok w świetle realizacji przyjętych planów pracy 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                            
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje pisemne sprawozdania z działalności Komisji problemowych za 2024 rok. 

§ 2 

Pisemne sprawozdania ww. Komisji, stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Organizacyjnych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Wiceprezes Z.O.ds. Organizacyjnych              Prezes Zarządu Okręgu     
                                       
  
 
              Edward Dygudaj                                                                                         Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Uchwała nr 431/II/2025 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia „Rocznej Oceny Działalności Kół Okręgu Mazowieckiego PZW” 
 za 2024 rok oraz podziału składki członkowskiej ogólnozwiązkowej na 2025 rok 

 
 

Na podstawie § 47 pkt.2), 10) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  
w oparciu o § 3 pkt 2 regulaminu Organizacyjnego Koła PZW z dnia 14.12.2019 r.                                             
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza Protokół Komisji ds. Oceny Działalności Kół z dnia 11.02.2025 r. oraz tabelę punktową 
„Sprawozdanie z działalności Kół Okręgu Mazowieckiego PZW” za 2024 rok, które stanowią załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Przyznaje odpis procentowy na dobro Kół Okręgu Mazowieckiego PZW w wysokości do 50% od wartości 
składek członkowskich ogólnozwiązkowych przyjętych przez Skarbników Kół oraz punkty przyjmowania składek  
uzależniony jest od  liczby punktów uzyskanych w tabeli punktowej Rocznej Oceny Działalności Kół za 2024 
rok.  
 

§ 3 
 
Przyznaje odpis procentowy na dobro Kół Okręgu Mazowieckiego PZW w wysokości 30% od wartości składek 
członkowskich ogólnozwiązkowych wniesionych za pośrednictwem platform płatności elektronicznych. 
 

§ 4  
 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1.01.2025 r. 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                          Prezes Zarządu Okręgu  
 
                                      
 
    Radosław Czajkowski                                                                                               Piotr Kołodziejek         
 
 
 
   



 

 

Uchwała nr 432/II/2025 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia diet dla skarbników i osób funkcyjnych w Kołach Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
Na podstawie § 47 pkt. 1), 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. w oparciu o Uchwałę XXXII Krajowego 

Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r., w sprawie zasad zwrotu kosztów podroży i wypłat diet                                   
członków PZW pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym zlecone zadania statutowe 

 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
Zatwierdza uchwały Zarządów Kół Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie w sprawie: ustalenia diet                        
dla skarbników i osób funkcyjnych. Środki na diety zostały zapreliminowane w preliminarzu budżetowym Koła. 
 

§ 2 
Wysokość i liczbę diet dla skarbników oraz członków zarządu i organów Koła Okręgu Mazowieckiego PZW,                   
na wniosek Zarządu Koła określi i wypłaci Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW. 
 
Wykaz uchwał w sprawie ustalenia wysokości diety dla skarbnika i osób funkcyjnych stanowi Załącznik              
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Upoważnia Prezydium Zarządu Okręgu do dokonywania zmian i zatwierdzania uchwał Zarządu Koła w sprawie: 
zatwierdzenia diet dla skarbników i osób funkcyjnych w Kołach Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu oraz Głównej Księgowej. 
 

§ 5 
Traci moc Uchwała nr 295/II/2024 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                       
w Warszawie z dnia 26 lutego 2024 r. oraz wszystkie dotychczasowe Uchwały Prezydium Zarządu Okręgu                       
w sprawie: diet dla poszczególnych osób pełniących funkcje we władzach i organach statutowych Kół Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2025 r. 
 
 Skarbnik Zarządu Okręgu                                                                     Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
    Radosław Czajkowski                                        Piotr Kołodziejek 

 



 

 

Uchwała nr 433/II/2025 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

w sprawie: wycofania licencyjnych ekip rybackich w rewirze W5 – 04                                                        
obwodu rybackiego rzeki Wisła Nr 5 

 
Na podstawie § 47 pkt. 10) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                             

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

            § 1 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego, kierując się troską o stan i ochronę 
ichtiofauny Zbiornika Włocławskiego oraz mając na uwadze potrzebę zapewnienia równowagi ekologicznej            
i interesu wędkarzy, uwzględniając następujące okoliczności: 

1. Znaczący wzrost populacji kormorana czarnego – obejmujący zarówno ptaki lęgowe, jak i migrujące, 
które stanowią głównych konsumentów ryb w obwodzie; 

2. Brak dłuższych okresów pokrywy lodowej – umożliwiający kormoranom żerowanie przez niemal cały 
rok; 

3. Ujawnione nieprawidłowości w połowach licencyjnych brygad, takie jak: 
1) Stawianie narzędzi połowowych w szlaku żeglownym, 
2) Nieodpowiednie znakowanie sprzętu połowowego, 
3) Połów ryb objętych wymiarem ochronnym, 
4) Połów ryb drapieżnych i nieodnotowywanie tego w rejestrach połowów; 

4. Brak możliwości technicznych zapewnienia pełnego nadzoru nad działalnością rybaków licencyjnych; 
5. Priorytetowe uwzględnienie interesu wędkarzy, jako istotnego elementu wspierającego zrównoważony 

rozwój wędkarstwa i ochronę zasobów naturalnych. 
postanawia wycofać licencyjne ekipy rybackie z obwodu rybackiego rzeki Wisła nr 5. 
 

            § 2 
W celu zapewnienia skuteczności niniejszej uchwały, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego wprowadza mechanizm regularnego raportowania i oceny skuteczności uchwały. W tym celu 
wprowadza obowiązek regularnego publikowania wyników monitoringów populacji ryb oraz kormoranów 
czarnych. 

           § 3 
 Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

         § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
 
                Wiceprezes Z.O.                                                                       Prezes Zarządu Okręgu 
ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód 
 
 
                 Dariusz Ferens                             Piotr Kołodziejek 
 
 
 



 

 

Uchwała nr 434/II/2025 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 
 

w sprawie: dystrybucji składek członkowskich i przyjmowania opłat za zezwolenie na amatorski połów 
ryb dla wędkarzy niezrzeszonych w jednostkach organizacyjnych Okręgu Mazowieckim                         

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

Na podstawie § 47 pkt. 2), 10), 15) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                          
w oparciu o Uchwałę nr 235/IV/2020 Zarządu Głównego PZW z dnia 21.04.2020 r.,  

                        Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
Dystrybucja składek członkowskich ogólnozwiązkowych, składek członkowskich na ochronę                                                  
i zagospodarowanie wód, zezwoleń dla członka PZW oraz przyjmowanie opłat za zezwolenia na amatorski 
połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych w PZW przez jednostki organizacyjne Okręgu, odbywa się poprzez 
skarbników kół oraz punkty przyjmowania składek i sprzedaży zezwoleń. 

§ 2 
Zatwierdza wykaz punktów przyjmowania składek i sprzedaży zezwoleń stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
Upoważnia Prezydium Zarządu Okręgu do wprowadzania zmian i zatwierdzania uchwał Zarządu Koła, przy 
czym Zarząd Koła zobowiązany jest do bieżącego informowania Prezydium o adresach punktów przyjmowania 
składek oraz sprzedaży zezwoleń w jednostkach organizacyjnych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie. 
 

§ 4 
Tracą moc uchwały: 
 nr 283/XI/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia                           
28 grudnia 2023 r. w sprawie w sprawie: dystrybucji składek członkowskich i przyjmowania opłat za zezwolenie 
na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Warszawie  
 

Uchwała nr 138/III/2024 Prezydium z 11 marca 2024 w sprawie: zatwierdzenia dodatkowego punktu dystrybucji 
składek członkowskich i przyjmowania opłat za zezwolenia na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych 
w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w Kole nr 6 Warszawa-Wola 
 

Uchwała nr 307/II/2024 Z.O. z 26 lutego 2024 w sprawie: zmian w Załączniku do Uchwały nr 283/XII/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 28 grudnia 2023 r.,                 
w sprawie: dystrybucji składek członkowskich i przyjmowania opłat za zezwolenie na amatorski połów ryb dla 
wędkarzy niezrzeszonych w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie     
 

Uchwała nr 356/V/2024 Z.O. z 27 maja 2024 w sprawie: zmian w Załączniku do Uchwały nr 283/XII/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 28 grudnia 2023 r.,                   
w sprawie: dystrybucji składek członkowskich i przyjmowania opłat za zezwolenie na amatorski połów ryb dla 
wędkarzy niezrzeszonych w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie      
 



 

 

 Uchwała nr 357/V/2024 w sprawie: zmian w Załączniku do Uchwały nr 283/XII/2023 Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 28 grudnia 2023 r., w sprawie: dystrybucji 
składek członkowskich i przyjmowania opłat za zezwolenie na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych 
w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie oraz na wniosek Zarządu Koła OM 
PZW nr 17 Piaseczno. 

§ 5 
 Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Organizacyjnych. 
 

      § 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do odwołania. 
 

          
 
Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych                                              Prezes Zarządu Okręgu 
 
  
 
            Edward Dygudaj                            Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 434/II/2025                                                                                                                     

Zarządu Okręgu Mazowieckiego  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                                  

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

Wykaz adresów punktów dystrybucji składek członkowskich i przyjmowania opłat                              
za zezwolenie na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych w jednostkach organizacyjnych 

Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

 
Lp 

 
Nr 

koła 
Nazwa i status Koła Miejsce przyjmowania składek 

1.  1 

KOŁO OM PZW 
WARSZAWA-ŚRÓDMIEŚCIE 
ul. Twarda 42                              
00-831 Warszawa 

ul. Twarda 42, 00 – 831 Warszawa siedziba Koła 

2.  2 

KOŁO OM PZW 
WARSZAWA-ŻOLIBORZ 
ul. Twarda 42                                                                 
00-831 Warszawa   

ul. Twarda 42, 00 – 831 Warszawa siedziba Koła 

3.  3 

KOŁO OM PZW 
WARSZAWA-MOKOTÓW 
ul. Twarda 42                                                                
00-831 Warszawa 

ul. Twarda 42, 00 - 831 Warszawa, DOM WĘDKARZA                   
siedziba Koła 
ul. Powsińska 42, 02-903 Warszawa sklep „Mirage Hobby Shop” 

4.  4 

KOŁO OM PZW 
WARSZAWA PRAGA-
POŁUDNIE 
ul. Twarda 42                                               
00-831 Warszawa 

ul. Twarda 42, 00-831 Warszawa  
ul. Grochowska 14D, 04-217 Warszawa Sklep DZIKUN 

5.  5 

KOŁO OM PZW 
WARSZAWA PRAGA-PÓŁNOC 
ul. Twarda 42                                                                      
00-831 Warszawa 

ul. Twarda 42, 00 – 831 Warszawa DOM WĘDKARZA                   
siedziba Koła 
ul. Skoczylasa 10/12, 03-465 Warszawa Sklep Zoologiczny 

6.  6 

KOŁO OM PZW 
WARSZAWA-WOLA 
ul.Twarda42                                                                
00-831 Warszawa 

ul. Twarda 42, 00 - 831 Warszawa DOM WĘDKARZA                                
siedziba Koła                                                                                             
ul. Powsińska 42, 02-903 Warszawa sklep „Mirage Hobby Shop”                                                          
ul. Krępowieckiego 3, 01-456 Warszawa, Sklep wędkarski    
ul. Jana Kazimierza 287a, 01-248 Warszawa Sklep wędkarski                                                                  
ul. Retmańska 75, 05-140 Serock stanica wędkarska                           
(w sezonie)       
ul. Warszawska 28, 05-140 Serock 

7.  7 

KOŁO OM PZW 
WARSZAWA OCHOTA 
ul. Grójecka 120                                                         
02-367 Warszawa 

ul. Grójecka 120, 02-367 Warszawa, siedziba Koła                                                          
ul. Jutrzenki 156, 02-231 Warszawa, Sklep wędkarski 
„MULTIFISHING” (CH E.Leclerc) 
ul. Bakalarska A1 Pawilon 26, stoisko wędkarskie 
ul. Usypiskowa 4, 02-386 Warszawa, sklep ICARP 

8.  8 

KOŁO OM PZW 
WARSZAWA WILANÓW 
ul Kolegiacka 3                                                                 
02-960 Warszawa 

ul. Kolegiacka 3, 02-960 Warszawa, siedziba Koła                                              
ul. Chełmska 9 lok U1/U2, 00-724 Warszawa, Sklep wędkarski 
„ZANDER SHOP”                                

9.  9 

KOŁO OM PZW 
BŁONIE 
ul. Lesznowska 15A 
05-870 Błonie  

ul. Sienkiewicza 5, 05-870 Błonie 



 

 

10.  10 

KOŁO OM PZW 
GÓRA KALWARIA 
ul. Ratuszowa 1                         
05-530 Góra Kalwaria 

ul. Ratuszowa 1, 05-530 Góra Kalwaria (wejście od ul. 3-Maja)    
siedziba Koła 
ul. Pijarska 119, 05-530 Góra Kalwaria Sklep wędkarski WiK 
ul. Sobieskiego 21, 05-530 Góra Kalwaria AL-DOM 
 

11.  11 

KOŁO OM PZW 
GRODZISK MAZOWIECKI 
ul. Kościuszki 41  
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Kościuszki 41, 05-825 Grodzisk Mazowiecki, siedziba Koła 

12.  12 

KOŁO OM PZW 
KONSTANCIN-JEZIORNA 
ul. Sobieskiego 5 
05-510 Konstancin-Jeziorna 

ul. Warszawska 23, 05-520 Konstancin - Jeziorna 

13.  13 

KOŁO OM PZW 
LEGIONOWO   
ul. Aleja 3 Maja 28,                                       
05-120 Legionowo                     

ul. Aleja 3 Maja 28, 05-120 Legionowo, siedziba Koła                                                             
ul. Rybaki 11, 05-130 Zegrze Południowe, Stanica Wędkarska Koła  
ul. Piłsudskiego 31 pawilon 236, 05-120 Legionowo Sklep NEMO                                                                                                     
ul. Modlińska 104, 05-110 Jabłonna Sklep Eldorado 

14.  14 

KOŁO OM PZW      
MARKI                                    
ul. Fabryczna 3 
05-270 Marki 

ul. Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 172, 05-270 Marki  
Sklep wędkarski „Julek” 

15.  15 

KOŁO OM PZW                                            
NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
ul. Sukienna 24b 
05-100 Nowy Dwór Maz.                     

ul. Sukienna 24B, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, siedziba Koła 

16.  16 

KOŁO OM PZW 
OTWOCK 
ul. Wawerska 8 (ZGM) 
05-400 Otwock 

ul. Wawerska 8, 05-400 Otwock, siedziba Koła 
ul. Karczewska 18, 05-400 Otwock Centrum Zoologiczno-
Wędkarskie 
ul. Reymonta 61/2, 05-400 Otwock 
ul. Józefa Piłsudskiego 16a, 05-410 Józefów sklep FATFISH 

17.  17 

KOŁO OM PZW  
PIASECZNO 
ul. Sienkiewicza 3A 
05-500 Piaseczno 

ul. Sienkiewicza 3A, 05-500 Piaseczno Sklep wędkarski METODA 
ul. Gołkowska 55, 05-502 Gołków Sklep wędkarski SCORPENA 

18.  18 

KOŁO OM PZW                                        
PRUSZKÓW 
ul. Hubala 3a 
Pruszków 

ul. Hubala 3A, 05-800 Pruszków siedziba Koła 
ul. Wojska Polskiego 52 a, paw. 3, 05-800 Pruszków  
Sklep Wędkarsko-Zoologiczny 

19.  19 

KOŁO OM PZW    
 RADZYMIN                                     
ul. Konstytucji 3 Maja 4 
05-250 Radzymin 

ul. Konstytucji 3 Maja 8A, 05-250 Radzymin 
ul. Jana Pawła II 28, 05-250 Radzymin, Sklep wędkarski „RYBKA” 

20.  21 

KOŁO OM PZW   
WOŁOMIN                                    
ul. Warszawska 29 
05-200 Wołomin 

ul. Przyjacielska 3, 05-200 Wołomin Sklep wędkarski INSEL 

21.  22 

KOŁO OM PZW 
ZEGRZE POŁUDNIOWE 
ul. Warszawska 13 
05-130 Zegrze Południowe 

ul. Warszawska 13, 05-130 Zegrze Południowe, siedziba Koła 
ul. Ks. Augustyna Kordeckiego 19, 05-120 Legionowo                       
sklep wędkarski „Rybka” 

22.  23 

KOŁO OM PZW       
ZIELONKA                                  
ul. Piastowska 6 
05-220 Zielonka 

ul. Piastowska 6, 05-220 Zielonka, siedziba Koła 
ul. Jagiellońska 3, 05-220 Zielonka, sklep „Jazgarz” 



 

 

23.  24 

KOŁO OM  PZW                         
POMIECHÓWEK 
Czarnowo 68A 
05-180 Pomiechówek 

ul. Modlińska 7/4, 05-180 Pomiechówek 

24.  25 

KOŁO OM PZW 
KARCZEW 
ul. Widok 2 (Centrum Kultury) 
05-480 Karczew 

ul. Widok 2, 05-480 Karczew siedziba Koła 

25.  26 

KOŁO OM PZW 
JÓZEFÓW 
ul. Słoneczna 15 
05-410 Józefów 

ul. Słoneczna 15, 05-410 Józefów, siedziba Koła 
ul. Złotej Jesieni 6, 05-410 Józefów 
ul. Trocinowa 1, 04-921 Warszawa bazar Falenica pawilon nr E6 

26.  28 

KOŁO OM PZW 
WARSZAWA URSYNÓW 
SPZOZ Warszawa-Ursynów 
ul. Romera 4 
02-784 Warszawa 

ul. Romera 4, 02-784 Warszawa siedziba Koła                                                  
ul. Kazury 12, 02-776 Warszawa, Sklep wędkarski                                                         
ul. Krepowieckiego 3, 01-456 Warszawa, Sklep wędkarski        

27.  29 

KOŁO OM PZW 
KOBYŁKA                                        
ul. Macieja Rataja 36 
05-230 Kobyłka 

ul. Macieja Rataja 36, 05-230 Kobyłka, siedziba Koła 
ul. Graniczna 12B, 05-230 Kobyłka Sklep wędkarski RYBKA 

28.  30 

KOŁO OM PZW 
BIAŁOBRZEGI 
Os. Wojskowe 109/5 
05-127 Białobrzegi 

ul. Twarda 42, 00-831 Warszawa DOM WĘDKARZA 

29.  31 

KOŁO OM PZW 
„OKOŃ” przy KOM.GŁÓWNEJ 
POLICJI  
ul. Rakowiecka 2A 
02-517 Warszawa        

ul. Rakowiecka 2A, 02-517 Warszawa        

30.  32 

KOŁO OM PZW 
WARSZAWA-BIELANY 
ul. Reymonta 21 
01-840 Warszawa 

ul. Reymonta 23, 01-917 Warszawa sklep wędkarski „Fotos” 

31.  33 

KOŁO OM PZW 
WARSZAWA REMBERTÓW 
ul. Admiralska 6/25                                                      
00 -910 Warszawa 

ul. Aleja Generała Antoniego Chruściela „Montera” 28,                                    
04-401 Warszawa Urząd Miasta i Gminy Rembertów 

32.  34 

KOŁO OM PZW 
W KOMOROWIE 
ul. Bociańskiego 16 
07-310 Ostrów Mazowiecka 

ul. Bociańskiego 2A, 07-310 Ostrów Mazowiecka – Komorowo Biuro 
Przepustek, siedziba Koła 
ul. Cegielniana 90b/8, 07-310 Ostrów Mazowiecka - Komorowo 
ul. Plac Kościelny nr 4, 07-306 Brok sklep wędkarski „KASKADA” 

33.  35 

KOŁO OM PZW 
WARSZAWA BEMOWO 
ul. Hery 25 
01-497 Warszawa 

ul. Hery 25 , 01-497 Warszawa siedziba Koła 
ul. Szobera 5, 01-318 Warszawa sklep wędkarski DUŻY LIN 

34.  36 

KOŁO OM PZW                                         
„BOLT” W MAKOWIE 
MAZOWIECKIM 
ul. Sportowa 11 
06-200 Maków Mazowiecki 

ul. Moniuszki 47, 06-200 Maków Mazowiecki Sklep wędkarski  
ul. 1-go Maja 9, 06-200 Maków Mazowiecki, Sklep wędkarski  
ul. Ogrodowa 5, 06-212 Krasnosielc 

35.  38 

KOŁO OM PZW                                         
„NAREW” OSTROŁEKA 
ul. F.Chopina 4 
sklep wędkarski „LIN” 

ul. Fryderyka Chopina 4, 07-410 Ostrołęka, Sklep wędkarski LIN                         
ul. Witosa 1, 07-440 Goworowo Agencja Ubezpieczeń „Uniga” 
Sekcja w Goworowie                                                                                                           



 

 

07-410 Ostrołęka ul. Madalińskiego 18, 06-320 Baranowo, Bar „ZODIAK”                         
Sekcja w Baranowie 

36.  39 

KOŁO OM PZW 
WARSZAWA BIAŁOŁĘKA 
ul. Modlińska 16                                                        
03-216 Warszawa 

ul. Modlińska 16, 03-216 Warszawa siedziba Koła 
ul. Modlińska 38, 03-198 Warszawa, Sklep wędkarski RAPA 
ul. Modlińska 347 A, 03-151 Warszawa, róg Aluzyjnej k/BIEDRONKI 
ul. Marywilska 44 03-042 Warszawa,  
Centrum Handlowe Marywilska boxy D 230, I 470 
Skarbnik Koła  

37.  41 

KOŁO OM PZW 
przy WYDZIALE RUCHU 
DROGOWEGO KS POLICJI 
ul. Karolkowa 46 
01-203 Warszawa 

ul. Karolkowa 46, 01-203 Warszawa 
ul. Pszczelińska 3, 05-840 Brwinów 

38.  42 

KOŁO OM PZW                                         
W CZYŻEWIE  
ul. Przydworcowa 22 
18-220 CZYŻEW                    

ul. Przydworcowa 22, 18-220 Czyżew, siedziba Koła 
ul. Duży Rynek 15A, 18-220 Czyżew, Sklep „EDEN”                                                

39.  43 

KOŁO OM PZW 
w WARSZAWIE 
ul. Koszykowa 82C 
02-212 Warszawa 

ul. Koszykowa 82C 02-007 Warszawa, siedziba Koła 

40.  45 

KOŁO OM PZW 
przy Ochotniczej Straży 
Pożarnej Cisie 
ul. Główna 114, 05-074 Cisie 

ul. Główna 114 , 05-074 Cisie siedziba Koła 

41.  46 

KOŁO OM PZW 
W SULEJÓWKU 
ul. Okuniewska 1 
05-070 Sulejówek  

ul. Pl. St. Czarnieckiego 82/28, 05-070 Sulejówek 

42.  49 

KOŁO OM PZW                                           
CZOSNÓW 
ul. Saperów 3/15 
05-152 Czosnów 

ul. Warszawska 59/1 w sklepie zoologicznym w Czosnowie 
ul. Saperów 2, 05-152 Kazuń Nowy w siedzibie Koła 
ul. Wojska Polskiego 6, Jesionka, 05-152 Czosnów                              
po wcześniejszym umówieniu telefonicznym (601 347 915) 

43.  50 

KOŁO OM PZW 
METRO WARSZAWSKIE                      
Sp. z o.o. 
ul. Wilczy Dół 5 
02-798 Warszawa 

ul. Modzelewskiego 23, 02-679 Warszawa Sklep wędkarski „Trotka” 
 

44.  53 

KOŁO OM PZW 
przy  MINISTERSTWIE 
SPRAWIEDLIWOŚCI 
ul. Rakowiecka 37 A  
02-521 Warszawa 

ul. Rakowiecka 37 A, 02-521 Warszawa siedziba Koła 
ul. Zwycięzców 34, 03-938 Warszawa, BDE CZSW 
ul. Sosabowskiego 4, 05-071 Sulejówek siedziba sekcji Sulejówek 

45.  54 

KOŁO OM PZW                                                     
„SUM”   
w WYSZOGRODZIE 
ul. Niepodległości 9B 
09-450 Wyszogród              

ul. Czerwińska 17, 09-450 Wyszogród 

46.  55 

KOŁO OM PZW  
„CERTA”                                                                 
CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 
ul. Praga 12 
09-150 Czerwińsk 

ul. Praga 12, 09-150 Czerwińsk nad Wisłą  

47.  56 
KOŁO OM PZW 
w WARSZAWIE 

ul. Santocka 29, 02-799 Warszawa siedziba Koła  
ul. Włościańska 52, 01-710 Warszawa 



 

 

ul. Santocka 29 
00-099  Warszawa 

Aleja Rzeczpospolitej 27c, 02-972 Warszawa 

48.  58 

KOŁO OM PZW 
TARGÓWEK                              
ul. Łabiszyńska 21 
03-204  Warszawa 

ul. Łabiszyńska 21, 03-204  Warszawa sklep wędkarski Andrzej chybił 
 

49.  60 

KOŁO OM PZW                                         
„KIEŁBIK” OSTROŁĘKA 
ul. Steyera 8a 
07-410 Ostrołęka 

ul. Prądzyńskiego 4 lok. 24, 07-410 Ostrołęka                                                 
sklep „Wszystko dla zwierząt” 
ul. Pileckiego 12, 07-400 Ostrołęka sklep wędkarski 

50.  61 

KOŁO OM PZW   
ZĄBKI                                      
ul. Słowackiego 10 
05-091 Ząbki 

ul. Batorego 18A, 05-091 Ząbki sklep wędkarski SŁAWEX 

51.  62 

KOŁO OM PZW                                             
„POTOK” 
ul. Łukowska 30 
04-133 Warszawa 

ul. Łukowska 30, 04-133 Warszawa siedziba Koła 

52.  63 

KOŁO OM PZW                                         
„RÓŻANKA” W RÓŻANIE 
ul. Warszawska 30 
06-230 Różanka 

ul. Warszawska 30, 06-230 Różanka siedziba Koła 

53.  64 

KOŁO OM PZW                                                          
W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 
ul. Partyzantów 7 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

ul. Różańska 10, 07-300 Ostrów Mazowiecka                                    
sklep zoologiczno-wędkarski MALAWI                                                                                                             
ul. Dąbrowskiego 24b, B07-306 Brok,  Kwiaciarnia „BROK”                          
ul. 3-go Maja 72/1, 07-300 Ostrów Mazowiecka Centrum 
zoologiczno-wędkarskie JUSMAR 

54.  65 

KOŁO OM PZW                                                      
W MAŁKINI GÓRNEJ 
ul. Ostrowska 10 
07-320 Małkinia 

ul. Kolejowa 9/2, 07-320 Małkinia Górna 
tel. 500 103 144 

55.  67 

KOŁO OMPZW                                         
ŁOMIANKI 
ul. Warszawska 31 
05-092 Łomianki  

ul. Warszawska 35, 05-092 Łomianki sklep wędkarski ELDORADO 
ul. Modlińska 104, 05-110 Jabłonna sklep wędkarski ELDORADO 

56.  68 

KOŁO OM PZW                                         
CHORZELE 
Ośrodek Upowszechniania Kultury 
ul. Ogrodowa 7 
06-330 Chorzele 

ul. Ogrodowa 7, 06-330 Chorzele siedziba Koła 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 11, 06-323 Jednorożec 

57.  69 

KOŁO OM PZW                                         
„MIASTO”                                                                      
W MAKOWIE MAZOWIECKIM 
ul. Kościelna                               
06-200 Maków Mazowiecki  

 
ul. Kościelna 13C 06-200 Maków Mazowiecki (TURBINA) 
ul. Rynek 20 06-200 Maków Mazowiecki 
ul. Jodłowa 20 06-200 Maków Mazowiecki (Skarbnik) 
 

58.  70 

KOŁO OM PZW 
PRZASNYSZ „JAZGARZ”                                             
ul. Makowska 67        
06-300 Przasnysz                             

ul. Makowska 67, 06-300 Przasnysz siedziba Koła 
po uzgodnieniu tel. 693 298 481   
ul. Makowska 10, 06-300 Przasnysz,                                               
Sklep zoologiczno-wędkarski „KORMORAN” tel. 604 436 748 

59.  72 

KOŁO OM PZW                                        
 „ENERGOPAP” OSTROŁĘKA 
ul. Elektryczna 5 
07-401 Ostrołęka   

ul. Prądzyńskiego 6, 07-401 Ostrołęka Hala Targowa Feniks lokal 
L03 
ul. Stacha Konwy 25, 07-430 Myszyniec Sklep zoologiczny Iwona 
Spyra 

60.  73 
KOŁO OM PZW                        
„ODRODZENIE” SZCZYTNO 

ul. 1-go Maja 15A, 12-100 Szczytno Sklep wędkarski                                                 
tel. 517 435 699 



 

 

Klub Spółdzielni Mieszkaniowej 
ul. Solidarności 9 
12-100 Szczytno 

Zakład Rybacki Janowo 1, 12-100 Szczytno tel.89 624 23 17 

61.  74 

KOŁO OM PZW 
W SZCZYTNIE 
ul. Klenczona 2 
12-100 Szczytno 

ul. Klenczona 2, 12-100 Szczytno siedziba Koła 
ul. Sienkiewicza 4, 12-100 Szczytno sklep wędkarski 

62.  75 

KOŁO OM PZW 
OŻARÓW MAZOWIECKI 
ul. Konotopska 6  
05-850 Ożarów Mazowiecki 

ul. Konotopska 6, 05-850 Ożarów Mazowiecki siedziba Koła 
ul. Witosa 24, 05-850 Ożarów Mazowiecki 

63.  78 

KOŁO OM PZW                                                         
przy Towarowa 33 Sp. Z o.o. 
ul. Towarowa 33 
00-869 Warszawa 

ul. Towarowa 33, 00-869 Warszawa siedziba Koła 

64.  79 

KOŁO OM PZW 
WARSZAWA URSUS 
ul. Sosnkowskiego 16  lok. 132 
02-495 Warszawa 

ul. Sosnkowskiego 16  lok. 132, 02-495 Warszawa siedziba Koła 
 

65.  80 

KOŁO OM PZW                                                             
W ŁOMŻY 
Sklep wędkarski 
Aleja Legionów 43A 
18-400 Łomża 

ul. Legionów 43 18-400 Łomża 

66.  81 

KOŁO OM PZW                                         
SZEPIETOWO 
ul. Sienkiewicza 23 
18-210 Szepietowo 

ul. Białostocka 16, 18-210 Szepietowo 

67.  83 

KOŁO OM PZW                                                            
W GRAJEWIE 
ul. Osiedle Południe 47 
19-200 Grajewo 

ul. Osiedle Południe 47, 19-200 Grajewo 
 

68.  84 

KOŁO OM PZW  
TŁUSZCZ                                                            
ul. Długa 33 
05-240 Tłuszcz 

ul. Długa 32, 05-240 Tłuszcz siedziba Koła 
ul. Warszawska 2, 05-240 Tłuszcz                                              
Centrum Wędkarsko-Zoologiczne 

69.  85 

KOŁO OM PZW                                       
„ENERGETYK” KOLNO 
ul. Marii Konopnickiej 4 
18-500 Kolno 

ul. Marii Konopnickiej 4, 18-500 Kolno  

70.  87 

KOŁO OM PZW                                         
CIECHANOWIEC 
ul. Dworska 36   sklep wędkarski   
18-230 Ciechanowiec 

ul. Dworska 36, 18-230 Ciechanowiec 

71.  88 

KOŁO  OM PZW 
WYSZKÓW 
ul. Kościuszki 54 
07-200 Wyszków  
(WOSiR – stadion) 

ul. Kościuszki 54, 07-200 Wyszków siedziba Koła 
ul. Jeziorna 13, 07-201 Wyszków 

72.  90 

KOŁO OM PZW                                     
GOCŁAW 
ul. Bora Komorowskiego 22 
03-982 Warszawa 

ul. Bora Komorowskiego 22, 03-982 Warszawa siedziba Koła                         
sklep wędkarski ZACZEP 

73.  94 
KOŁO OM PZW  
OKUNIEW 

ul. Rynek 46, 05-079 Okuniew Dom Kultury 



 

 

ul. Kościelna 2 
05-075 Warszawa 

74.  96 

KOŁO OM PZW 
CELESTYNÓW 
ul. Regucka 3 
05-430 Celestynów 

ul. Mokra7, 05-430 Celestynów 
ul. Św. Kazimierza 2 pawilon2a/pow 6, 05-430 Celestynów  
Sklep Zoologiczno-Wędkarski u Krzysia  
ul. Stanisława Staszica 1, 05-400 Otwock 
Sklep Wędkarski Boleń 

75.  99 

KOŁO OM PZW                                        
PAWŁOWICE 
ul. Topolowa 31 
05-555  Tarczyn 

ul. Komornicka 8, 05-555 Tarczyn  
Sklep zoologiczno-wędkarski SMYKUŚ 

76.  

 
  100 KOŁO OM PZW BISTYP 

ul. Obozowa 85 
ul. 01-452 Warszawa 

ul. Obozowa 85, 01-425 Warszawa Sklep wędkarski                             
U ZBYSZKA 
ul. Łowiecka 81, 04-501 Warszawa 
ul. Gen. St. Maczka 22A, 05-250 Radzymin 
ul. Handlowa 15, 07-230 Niegów Sklep Wędkarski przy Stacji Paliw 

77.  102 

KOŁO OM PZW                                       
ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 
ul. 1000-lecia 19 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

ul. Kościuszki 13, 87-800  Aleksandrów Kujawski  
sklep zoologiczno-wędkarski AQUA-RAP 

78.  103 

KOŁO OM PZW                                       
BODZANÓW 
ul. Mickiewicza 14 
09-470 Bodzanów 

ul. Mickiewicza 24  09-470 Bodzanów sklep wędkarski 
ul. Miedziana 1, Borowiczki „Complex” sklep wędkarski 
Niesłuchowo 60 
 

79. 105 

KOŁO OM PZW                                       
DOBRZYŃ n/W 
ul. Wojska Polskiego 3/5 
87-610 Dobrzyń n/Wisłą 

Mokowo 44, 87-610 Dobrzyń n/Wisłą 

80. 106 

KOŁO OM PZW                                       
„ESOX” GĄBIN 
ul. Północna 4 
09-530 Gąbin 

ul. Północna 4, 09-530 Gąbin siedziba Koła 

81. 107 

KOŁO OM PZW                                       
„ELGO” GOSTYNIN 
ul. Zakładowa 5 
09-500 Gostynin 

ul. Kolonia 14, 09-500 Gostynin siedziba Koła 
ul. Tadeusza Kościuszki 9, 09-500 Gostynin 
Miałkówek 3, 09-504 Lucień tel. 886 596 845 

82. 108 

KOŁO OM PZW                                       
„MIEJSKIE” GOSTYNIN 
ul. Kościuszki 3 
09-500 Gostynin 

ul. Kościuszki 3, 09-500 Gostynin siedziba Koła 
ul. Czapskiego 12/37, 09-500 Gostynin 

83. 109 

KOŁO OM PZW                                       
„METALURG” KUTNO 
ul. Kilińskiego 1/7 
99-300 Kutno 

ul. Kilińskiego 1/7, 99-300 Kutno siedziba Koła 
 

84. 110 

KOŁO OM PZW                                       
„MIEJSKIE” KUTNO 
ul. 1-go Maja 8                                                                 
99-300 Kutno 

ul. Grunwaldzka 10, 99-300 Kutno sklep wędkarski 
tel. 665 016 033 

85. 112 

KOŁO OM PZW                                                       
LIPNO 
ul. Piłsudskiego 22 
Miejskie Centrum Kulturalne 
87-600 Lipno 
 
 

ul. Włocławska 1B, 87-600 Lipno Sklep wędkarski SAZAN 



 

 

86. 113 

KOŁO OM PZW                                       
„JUTRZENKA”                                                                                 
W IZBICY KUJAWSKIEJ 
ul. Narutowicza 63 
87-865 Izbica Kujawska 

ul. Toruńska 13 A, 87- 865 Izbica Kujawska 

87. 114 

KOŁO OM PZW                                       
„MAZOWSZE” przy PSML-W  
ul. Krzywoustego 3 
09-400 Płock 

ul. Królewiecka 15, 09-400 Płock, Sklep wędkarski „KARP” 
ul. Dworcowa 36, 09-400 Płock Sklep MARLIN 

88. 115 

KOŁO OM PZW                                       
„MIEJSKIE” PŁOCK 
ul. Klonowa 3A 
09-402 Płock 

ul. Dobrzyńska 29,  09-400 Płock sklep wędkarski „TUXEDO” 

89. 117 

KOŁO OM PZW                                       
„WĘDKARZ” 
ul. Widokowa 2 
09-586 Soczewka 

ul. Miodowa 8, 09-400 Płock Sklep wędkarski „EKOFISH” 
Galeria Midowa 

90. 119 
KOŁO OM PZW                                                      
RYPIN 
ul. Rynek 14, 87-500 Rypin 

ul. Rynek 14 87-500 Rypin 

91. 120 

KOŁO OM PZW                                       
MIEJSKIE „KASZTELAN” 
SIERPC 
ul. Piastowska 18 lok.2 
09-200 Sierpc 

ul. Braci Tułodzieckich 24A, 09-200 Sierpc  783 689 382 

92. 121 

KOŁO OM PZW                                       
„PIWOWAR” 
Sklep wędkarski 
ul. Tysiąclecia 5, 09-200 Sierpc 

ul. Tysiąclecia 5, 09-200 Sierpc Sklep wędkarski 

93. 122 

KOŁO OM PZW                                       
„ANWIL” S.A. WŁOCŁAWEK 
ul. Toruńska 222 
87-800 Włocławek 

ul. Toruńska 222, 87-800 Włocławek siedziba Koła 
ul. Planty 27A, 87-800 Włocławek sklep wędkarski Planeta Hobby 

94. 124 

KOŁO OM PZW                                       
„CERAMIKA” WŁOCŁAWEK 
ul. Wieniecka 23 
87-800 Włocławek 

ul. Wieniecka 23 87-816 Włocławek Marcin Mujta sklep Fish-dog 

95. 125 

KOŁO OM PZW                                       
„KAZIMIERZA WIELKIEGO” 
WŁOCŁAWEK 
ul. Łanowa 4 – XI piętro 
87-800 Włocławek 

ul. Łanowa 4 – XI piętro, 87-800 Włocławek 
ul. Promienna 5B, 87-800 Włocławek sklep zoologiczno-wędkarski 
OCEAN 

96. 126 

KOŁO OM PZW                                       
„POLICJA” WŁOCŁAWEK 
ul. Sienkiewicza 15 
87-800 Włocławek  
 

ul. Kaliska 98/100, 87-800 Włocławek Sklep AGD 

97. 127 

KOŁO OM PZW                                       
„POŁUDNIE” WŁOCŁAWEK 
ul. Sienkiewicza 15 
87-800 Włocławek 

ul. Sienkiewicza 15, 87-800 Włocławek 

98. 128 

KOŁO OM PZW                                       
„TERENOWE” WŁOCŁAWEK  
ul. Stary Rynek 4 
87-800 Włocławek 

ul. Stary Rynek 4 87-800 Włocławek Skarbnik Zbigniew Ciechalski 



 

 

99. 130 

KOŁO OM PZW                                       
ZGIERZ 
ul. Parzęczewska 40 
95-100 Zgierz 

ul. Parzęczewska 40, 95-100 Zgierz 

100 131 

KOŁO OM PZW                                                          
przy S.M.                                  
„TOWARZYSTWO LOKATOR”                                  
w Łodzi 
ul. Lokatorska 9, 93-021 Łódź 

ul. Niemcewicza 18, 93-021 Łodź 

101 133 

KOŁO OM PZW                                       
„RELAX” 
Dom Kultury „Relax” 
1.ul. Rydzowa 5 
   90-211 Łódź 
2.ul. Kilińskiego 11 
Pabianice 

ul. Rydzowa 5, 90-211 Łódź czwartki 16-18 
ul. Kilińskiego 11 Pabianice od 7.01 co drugi wtorek 
ul. Lipiec Reymontowskich 7, 91-104 Łódź tel.501 007 288 

102 134 

KOŁO OM PZW                                       
„STARÓWKA” 
1. ul. Tuwima 34/3 
      90-002 Łódź 
2. ul. Sienkiewicza 65 
      95-035 Ozorków 

ul. Tuwima 34, 90-002 Łódź 
ul. Sienkiewicza 65 95-035 Ozorków 
ul. Plac Barlickiego 5 boks 35, 90-615 Łódź 
ul. Maratońska 24 boks 32, 94-102 Łódź 
ul. Konstantynowska 19, 95-070 Aleksandrów Łódzki 

103 140 

KOŁO OM PZW                                       
Widzew Wschód 
ul. Lermontowa 7 
95-512 Łódź - Widzew 

ul. Tarnowska 3a, 94-301 Łódź  

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     Uchwała nr 435/II/2025 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

w sprawie: zmian w składach Komisji niezbędnych do realizacji zadań statutowych                                              
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

Na podstawie § 47 pkt. 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

                                                                          § 1 

Powołuje następujące składy Komisji niezbędne do realizacji zadań statutowych Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie: 

I. Komisja ds. Organizacyjnych 
 

     Edward Dygudaj – Wiceprezes ds. Organizacyjnych  
1. Maciej Sławiński – przewodniczący     Koło OM PZW nr 6   
2. Paweł Ciołek – zastępca       Koło OM PZW nr 62  
3. Edward Dygudaj – sekretarz                   Koło OM PZW nr 134 
4. Marek Krawiecki – członek      Koło OM PZW nr 7 
5. Bogdan Penconek – członek      Koło OM PZW nr 4 
6. Grzegorz Zając – członek       Koło OM PZW nr 23 
7. Renata Piotrowska-Frelik                         pracownik Biura Okręgu 

 
II. Komisja ds. Promocji   

      Roman Pierzchanowski – Wiceprezes ds. Promocji 
1. Piotr Rybicki – przewodniczący     Koło OM PZW nr 62 
2. Maciej Sławiński – zastępca      Koło OM PZW nr 6 
3. Bartłomiej Siwik – sekretarz      Koło OM PZW nr 13  
4. Tobiasz Glinka – członek      Koło OM PZW nr 23 
5. Marcin Popowski        pracownik Biura Okręgu 

 

III. Komisja ds. Zagospodarowania Wód 
Dariusz Ferens – Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód  
1. Dariusz Klejnons – przewodniczący     Koło OM PZW nr 62 
2. Paweł Ciołek – zastępca       Koło OM PZW nr 62 
3. Grzegorz Gomułka – sekretarz      Koło OM PZW nr 58 
4. Marek Kulesza – członek      Koło OM PZW nr 60 
5. Marek Krawiec – członek       Koło OM PZW nr 7 
6. Mariusz Ligięza – członek       Koło OM PZW nr 100 
7. Janusz Panak – członek       Koło OM PZW nr 13 
8. Roman Pierzchanowski – członek     Koło OM PZW nr 13 
9. Antoni Śwetlikowski – członek      Koło OM PZW nr 74 
10. Grzegorz Zając – członek       Koło OM PZW nr 23 
11. Paweł Zakrzewski – członek                                  Koło OM PZW nr 6 

  



 

 

12. Zbigniew Gasiński                             pracownik Biura Okręgu 
13. Łukasz Strzałkowski                     pracownik Biura Okręgu 

 

IV. Komisja ds. Ochrony Wód  
Dariusz Ferens – Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód 
1. Grzegorz Gomułka – przewodniczący    Koło OM PZW nr 58 
2. Piotr Rybicki – zastępca       Koło OM PZW nr 62 
3. Paweł Ciołek – sekretarz       Koło OM PZW nr 62 
4. Szczepan Czernecki – członek       Koło OM PZW nr 53 
5. Artur Komar – członek       Koło OM PZW nr 13 
6. Rafał Wojtkowiak – członek                               Koło OM PZW nr 38 
7. Sebastian Stefaniak                                             strażnik ESR 
8. Zbigniew Gasiński                                        pracownik Biura Okręgu 

 
V. Komisja ds. Ekonomiczno – Finansowych 

Radosław Czajkowski – Skarbnik Z.O.  
1. Edward Dygudaj – przewodniczący                              Koło OM PZW nr 134  
2. Grzegorz Zając – zastępca       Koło OM PZW nr 23 
3. Piotr Rybicki – sekretarz       Koło OM PZW nr 62 
4. Artur Niewiadomski – członek      Koło OM PZW nr 88  
5. Zbigniew Petrów – członek      Koło OM PZW nr 4 
6. Anita Parzyszek       pracownik Biura Okręgu 

 
VI. Komisja ds. Inwestycyjno – Schroniskowych 

       Maciej Sławiński – Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych  
1. Andrzej Kamiński – przewodniczący     Koło OM PZW nr 24 
2. Grzegorz Gomułka – zastępca     Koło OM PZW nr 58 
3. Piotr Kapler – członek      Koło OM PZW nr 3 
4. Sławomir Olikowski – członek     Koło OM PZW nr 15 
5. Bogdan Penconek – członek                  Koło OM PZW nr 4 
6. Paweł Zakrzewski – członek      Koło OM PZW nr 6 

 
VII. Okręgowy Kapitanat Sportowy 

Daniel Sobczak – Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży  
1. Daniel Sobczak – przewodniczący OKS             Koło OM PZW nr 7 
2. Waldemar Pastusiak – przewodniczący Kolegium Sędziowskiego    Koło OM PZW nr 90  
3. Piotr Kaczmarek – przewodniczący dysc. feederowej           Koło OM PZW nr 105  
4. Piotr Klimkowski – przewodniczący dysc. podlodowej            Koło OM PZW nr 105  
5. Michał Kołodziejski – przewodniczący dysc. młodzieżowej           Koło OM PZW nr 114  
6. Marek Krawiecki – przewodniczący dysc. muchowej            Koło OM PZW nr 7 
7. Artur Niewiadomski – przewodniczący dysc. spławikowej            Koło OM PZW nr 88 
8. Tomasz Pawlak – przewodniczący dysc. karpiowej            Koło OM PZW nr 41 
9. Maciej Sławiński – przewodniczący dysc. spinningowej            Koło OM PZW nr 6 
10. Bartosz Szumidło – przewodniczący meethod feeder                        Koło OM PZW nr 26 
11. Waldemar Grzelak – członek                            Koło OM PZW nr 2 
12. Piotr Pawłowski – pracownik Biura  

 
VIII. Okręgowa Komisja Młodzieżowa 

Daniel Sobczak – Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży  
1. Michał Kołodziejski – przewodniczący    Koło OM PZW nr 114 
2. Grzegorz Pacuszka – sekretarz     Koło OM PZW nr 7 



 

 

3. Paweł Błażejewski – członek      Koło OM PZW nr 115 
4. Marek Krawiecki – członek         Koło OM PZW nr 7 
5. Dariusz Leńczuk – członek          Koło OM PZW nr 62 
6. Katarzyna Zawistowska – członek          Koło OM PZW nr 62 

 

IX. Okręgowe Kolegium Sędziowskie 
Daniel Sobczak – Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży  
1. Waldemar Pastusiak – przewodniczący    Koło OM PZW nr 90 
2. Waldemar Grzelak – zastępca     Koło OM PZW nr 2 
3. Edyta Ponichtera – sekretarz      Koło OM PZW nr 67   
4. Waldemar Lewandowski – członek         Koło OM PZW nr 5 
5. Wojciech Palmowski – członek      Koło OM PZW nr 114 
6. Zenon Staszczyk – członek        Koło OM PZW nr 134 

      
X. Komisja ds. Odznaczeń 

Edward Dygudaj – Wiceprezes ds. Organizacyjnych  
1. Piotr Rybicki – przewodniczący     Koło OM PZW nr 62 
2. Jarosław Pisarczyk – zastępca     Koło OM PZW nr 61 
3. Janusz Panak – sekretarz       Koło OM PZW nr 13 
4. Mirosław Konopka – członek      Koło OM PZW nr 13 
5.    Dariusz Molendowski – członek      Koło OM PZW nr 114 
6.    Renata Piotrowska-Frelik      pracownik Biura Okręgu 
  
 

XI. Komisja ds. Oceny Działalności Kół 
Edward Dygudaj – Wiceprezes ds. Organizacyjnych  
1. Paweł Ciołek – przewodniczący      Koło OM PZW nr 62 
2. Zbigniew Lewandowski – z-ca przewodniczącego   Koło OM PZW nr 58 
3. Anna Suska – sekretarz       Koło OM PZW nr 11 
4. Kamila Bailing – członek       Koło OM PZW nr 62 
5. Dariusz Majewski – członek       Koło OM PZW nr 4 
6. Jarosław Pisarczyk – członek      Koło OM PZW nr 61 
7. Leszek Szyler – członek       Koło OM PZW nr 75 
8. Renata Piotrowska-Frelik      pracownik Biura Okręgu  

 
XII. Komisja ds. współpracy z Kołami 

1. Grzegorz Gomułka – rejon wschodni 
Koła nr 1,4,5,13,14,19,21,22,23,29,30,36,39,58,61,69,84,88,90 

2. Maciej Sławiński – centrum 
Koła nr  2,3,6,7,8,28,31,32,35,41,43,50,53,56,78,100 

3. Radosław Czajkowski – rejon Warszawa-Zachód 
Koła nr  9,11,15,17,18,24,49,54,55,67,75,79,99 

4. Piotr Rybicki – rejon Mińsk Mazowiecki 
Koła nr 10,12,16,25,26,33,45,46,62,94,96 

5. Dariusz Ferens – rejon ostrołęcki   
Koła nr 34,38,42,60,63,64,65,68,70,72,73,74,80,81,83,85,87 

6. Dariusz Molendowski – rejon płocko-włocławski 
Koła nr: 
102,103,105,106,107,108,112,113,114,115,117,119,120,121,122,124,125,126,127,128 

7. Edward Dygudaj – rejon łódzki 
Koła nr 109,110,130,131,133,134,14 



 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 425/I/2025 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                  
w Warszawie z dnia 15 stycznia 2025 r., w sprawie: zmian w składach Komisji niezbędnych do realizacji zadań 
statutowych Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Organizacyjnych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych                             Prezes Zarządu Okręgu 
       
  

 

               Edward Dygudaj                                              Piotr Kołodziejek             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  



 

 

Uchwała nr 436/II/2025 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 24 lutego 2025 r. 

 
w sprawie: zmiany siedziby Koła OM PZW nr 32 Warszawa-Bielany  

oraz Koła OM PZW nr 55 „CERTA” Czerwińsk nad Wisłą 
 

Na podstawie § 47 pkt. 9) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
w związku z § 1 ust. 2 i 5 Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW z dnia 14 grudnia 2019 r., 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na zmianę siedziby Koła OM PZW nr 32 Warszawa Bielany z „01-917 Warszawa ul. Petofiego  
Sandora 3 na „01-840 Warszawa, ul. Reymonta 21” 

§ 2 
 

Wyraża zgodę na zmianę siedziby Koła OM PZW nr 55 „CERTA” Czerwińsk nad Wisłą – zmiana siedziby                             
i adresu Koła z „09-150 Czerwińsk nad Wisła ul. Królowej Jadwigi 18” na „09-150 Czerwińsk nad Wisłą ul. Praga 
12” 
 

§ 3 
 

W celu ujednolicenia wprowadza zmiany w załączniku do uchwały nr 282/XII/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.,                     
w sprawie: określenia statusu, nazwy Koła oraz oznaczenia siedzib Kół Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie zawierającym szczegółowy wykaz Kół Okręgu Mazowieckiego PZW. 
Jednolity wykaz Kół Okręgu Mazowieckiego PZW stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4 
 

Upoważnia Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW do dokonywania zmian w załączniku opisanym               
w § 3 niniejszej uchwały. 

 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. organizacyjnych. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych                             Prezes Zarządu Okręgu 
       
  

               Edward Dygudaj                                              Piotr Kołodziejek          



 

 

  Załącznik nr 1                                                                                                                             
do Uchwały nr 436/II/2025                                                                                                                    

Zarządu Okręgu Mazowieckiego                                    
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                                                   

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

WYKAZ KÓŁ OKRĘGU MAZOWIECKIEGO POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W WARSZAWIE 

 

L.p. STATUS KOŁA 
NR. 

KOŁA 
NAZWA KOŁA SIEDZIBA KOŁA 

1. KOŁO OM PZW  1 WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE ul. Twarda 42,  pok. 4, 00 – 831 Warszawa 

2. KOŁO OM PZW  2 WARSZAWA ŻOLIBORZ ul. Twarda 42,  pok. 4, 00 – 831 Warszawa 

3. KOŁO OM PZW 3 WARSZAWA MOKOTÓW ul. Twarda 42,  pok. 5, 00 – 831 Warszawa 

4. KOŁO OM PZW 4 
WARSZAWA PRAGA 
POŁUDNIE 

ul. Twarda 42,  pok. 5, 00 – 831 Warszawa 

5. KOŁO OM PZW 5 
WARSZAWA PRAGA 
PÓŁNOC 

ul. Twarda 42,  pok. 4, 00 – 831 Warszawa 

6. KOŁO OM PZW 6 WARSZAWA WOLA ul. Twarda 42,  pok. 5, 00 – 831 Warszawa 

7. KOŁO OM PZW 7 WARSZAWA OCHOTA ul. Grójecka 120 , 02-367 Warszawa 

8. KOŁO OM PZW 8 WARSZAWA WILANÓW ul Kolegiacka 3 ,02-954 Warszawa 

9. KOŁO OM PZW 9 BŁONIE ul. Lesznowska 15A, 05-870 Błonie 

10. KOŁO OM PZW 10 GÓRA KALWARIA ul. Ratuszowa 1, 05-530 Góra Kalwaria 

11. KOŁO OM PZW 11 GRODZISK MAZOWIECKI  ul. Kościuszki 41, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

12. KOŁO OM PZW 12 KONSTANCIN - JEZIORNA ul. Sobieskiego 5, 05-520 Konstancin - Jeziorna 

13. KOŁO OM PZW 13 LEGIONOWO  ul. Aleja 3 Maja 28, 05-120 Legionowo 

14. KOŁO OM PZW 14 MARKI  ul. Fabryczna 3, 05-270 Marki 

15. KOŁO OM PZW 15 NOWY DWÓR MAZOWIECKI ul. Sukienna 24b, 05-100 Nowy Dwór Maz. 

16. KOŁO OM PZW 16 OTWOCK  ul. Wawerska 8, 05-400 Otwock  

17. KOŁO OM PZW 17 PIASECZNO ul. Sienkiewicza 3A, 05-500 Piaseczno 

18. KOŁO OM PZW 18 PRUSZKÓW ul. Hubala 3a , 05-800 Pruszków 

19. KOŁO OM PZW 19 RADZYMIN ul. Konstytucji 3 Maja 4, 05-250 Radzymin 

20. KOŁO OM PZW 21 WOŁOMIN ul. Warszawska 29, 05-200 Wołomin 



 

 

21. KOŁO OM PZW 22 ZEGRZE POŁUDNIOWE ul. Warszawska 13, 05-130 Zegrze Południowe 

22. KOŁO OM PZW 23 ZIELONKA  ul. Piastowska 6, 05-220 Zielonka 

23. KOŁO OM PZW 24 POMIECHÓWEK Czarnowo 68A, 05-180 Pomiechówek 

24. KOŁO OM PZW 25 KARCZEW ul. Widok 2, 05-480 Karczew  

25. KOŁO OM PZW 26 JÓZEFÓW ul. Słoneczna 15, 05-410 Józefów 

26. KOŁO OM PZW 28 WARSZAWA URSYNÓW Ul. Romera 4, 02-784 Warszawa 

27. KOŁO OM PZW 29 KOBYŁKA ul. Macieja Rataja 36, 05-230 Kobyłka 

28. KOŁO OM PZW 30 BIAŁOBRZEGI Os. Wojskowe 109/5, 05-127 Białobrzegi 

29. KOŁO OM PZW 31 
„OKOŃ” PRZY KOM. 
GŁÓWNEJ POLICJI 

ul. Rakowiecka 2A, 02-517 Warszawa        

30. KOŁO OM PZW 32 WARSZAWA BIELANY ul. Reymonta 21, 01-840 Warszawa 

31. KOŁO OM PZW 33 WARSZAWA REMBERTÓW ul. Admiralska 6/25, 00 -910 Warszawa 

32. KOŁO OM PZW 34  W KOMOROWIE 
ul. Pułkownika Ludwika Bociańskiego 16                                  
07-310 Ostrów Mazowiecka 

33. KOŁO OM PZW 35 WARSZAWA BEMOWO ul. Hery 25 , 01-497 Warszawa 

34. KOŁO OM PZW 36 
„BOLT”                                     
W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

ul. Sportowa 11, 06-200 Maków Mazowiecki 

35. KOŁO OM PZW 38 „NAREW” OSTROŁĘKA ul. F.Chopina 4, 07-410 Ostrołęka 

36. KOŁO OM PZW 39 WARSZAWA  BIAŁOŁĘKA ul. Modlińska 16, 03-216 Warszawa 

37. KOŁO OM PZW 41 
PRZY WYDZIALE  RUCHU 
DROGOWEGO KS POLICJI 

ul. Karolkowa 46, 01-203 Warszawa 

38. KOŁO OM PZW 42 W CZYŻEWIE ul. Przydworcowa 22, 18-220 CZYŻEW 

39. KOŁO OM PZW 43 W WARSZAWIE ul. Koszykowa 82C 02-007 Warszawa 

40. KOŁO OM PZW 45 
PRZY OCHOTNICZEJ 
STRAŻY POŻARNEJ CISIE 

ul. Główna 114 , 05-074 Cisie 

41. KOŁO OM PZW 46 W SULEJÓWKU ul. Okuniewska 1, 05-070 Sulejówek  

42. KOŁO OM PZW 49 W CZOSNOWIE ul. Saperów 3/15, 05-152 Czosnów 

43. KOŁO OM PZW 50 
METRO WARSZAWSKIE  
SP. Z O.O. 

ul. Wilczy Dół 5, 02-798 Warszawa 

44. KOŁO OM PZW 53 
PRZY MINISTERSTWIE 
SPRAWIEDLIWOŚCI 

ul. Rakowiecka 37 A, 02-521 Warszawa 



 

 

45. KOŁO OM PZW 54 „SUM” WYSZOGRÓD ul. Niepodległości 9B, 09-450 Wyszogród 

46. KOŁO OM PZW 55 
„CERTA”                                
CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

ul. Praga 12, 09-150 Czerwińsk nad Wisłą 

47. KOŁO OM PZW 56 W WARSZAWIE ul. Santocka 29, 02-799 Warszawa 

48. KOŁO OM PZW 58 WARSZAWA - TARGÓWEK  ul. Łabiszyńska 21, 03-204 Warszawa 

49. KOŁO OM PZW 60 „KIEŁBIK” OSTROŁĘKA ul. Steyera 8a, 07-410 Ostrołęka 

50. KOŁO OM PZW 61 ZĄBKI Ul. Słowackiego 10, 05-091 Ząbki 

51. KOŁO OM PZW 62 „POTOK”  ul. Łukowska 30, 04-133 Warszawa 

52. KOŁO OM PZW 63 „RÓŻANKA”  W RÓŻANIE ul. Warszawska 30, 06-230 Różanka 

53. KOŁO OM PZW 64 OSTRÓW MAZOWIECKA ul. Partyzantów 7, 07-300 Ostrów Mazowiecka 

54. KOŁO OM PZW 65 W MAŁKINI GÓRNEJ ul. Leśna 11, 07-320 Małkinia Górna 

55. KOŁO OM PZW 67 ŁOMIANKI ul. Warszawska 31, 05-092 Łomianki  

56. KOŁO OM PZW 68 CHORZELE  ul. Ogrodowa 7, 06-330 Chorzele 

57. KOŁO OM PZW 69 
„MIASTO”                                          
W MAKÓWIE MAZOWIECKIM 

ul. Kościelna , 06-200 Maków Mazowiecki  

58. KOŁO OM PZW 70 PRZASNYSZ „JAZGARZ” ul. Makowska 67, 06-300 Przasnysz  

59. KOŁO OM PZW 72 „ENERGOPAP” OSTROŁĘKA ul. Elektryczna 5, 07-401 Ostrołęka 

60. KOŁO OM PZW 73 „ODRODZENIE” SZCZYTNO ul. Solidarności 9, 12-100 Szczytno 

61. KOŁO OM PZW 74 W SZCZYTNIE ul. Klenczona 2, 12-100 Szczytno 

62. KOŁO OM PZW 75 OŻARÓW MAZOWIECKI ul. Konotopska 6, 05-850 Ożarów Mazowiecki 

63. KOŁO OM PZW 78 
PRZY TOWAROWA 33                     
SP. Z O.O. 

ul. Towarowa 33, 00-689 Warszawa 

64. KOŁO OM PZW 79 WARSZAWA URSUS ul. Sosnkowskiego 16 lok. 132, 02-495 Warszawa 

65. KOŁO OM PZW 80 ŁOMŻA Aleja Legionów 43A, 18-400 Łomża 

66. KOŁO OM PZW 81 SZEPIETOWO ul. Sienkiewicza 23, 18-210 Szepietowo 

67. KOŁO OM PZW 83 GRAJEWO ul. Osiedle Południe 47, 19-200 Grajewo 

68. KOŁO OM PZW 84 „CIERNIK” W TŁUSZCZU ul. Długa 33, 05-240 Tłuszcz 

69. KOŁO OM PZW 85 „ENERGETYK” KOLNO ul. Marii Konopnickiej 4, 18-500 Kolno 



 

 

70. KOŁO OM PZW 87 CIECHANOWIEC ul. Dworska 36, 18-230 Ciechanowiec 

71. KOŁO OM PZW 88 WYSZKÓW ul. Kościuszki 54, 07-200 Wyszków  

72. KOŁO OM PZW 90 GOCŁAW ul. Bora Komorowskiego 22, 03-982 Warszawa 

73. KOŁO OM PZW 94 OKUNIEW ul. Pułtuska 58, 05-079 Okuniew  

74. KOŁO OM PZW 96 CELESTYNÓW ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

75. KOŁO OM PZW 99 PAWŁOWICE ul. Topolowa 31, 05-555  Tarczyn 

76. KOŁO OM PZW 100 BISTYP  ul. Obozowa 85, 01-425 Warszawa  

77. KOŁO OM PZW 102 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI ul.1000-lecia 19, 87-800  Aleksandrów Kujawski 

78. KOŁO OM PZW 103 BODZANÓW ul. Mickiewicza 14  09-470 Bodzanów 

79. KOŁO OM PZW 105 DOBRZYŃ N/WISŁĄ ul. Wojska Polskiego 3/5, 87-610 Dobrzyń n/Wisłą 

80. KOŁO OM PZW 106 „ESOX” GĄBIN ul. Północna 4, 09-530 Gąbin 

81. KOŁO OM PZW 107 „ELGO” GOSTYNIN  ul. Zakładowa 5, 09-500 Gostynin 

82. KOŁO OM PZW 108 „MIEJSKIE” GOSTYNIN ul. Kościuszki 3, 09-500 Gostynin 

83. KOŁO OM PZW 109 „METALURG” KUTNO ul. Kilińskiego 1/7, 99-300 Kutno 

84. KOŁO OM PZW 110 „MIEJSKIE” KUTNO ul. 1-go Maja 8, 99-300 Kutno 

85. KOŁO OM PZW 112 LIPNO ul. Piłsudskiego 22, 87-600 Lipno 

86. KOŁO OM PZW 113 
„JUTRZENKA”                                  
W  IZBICY KUJAWSKIEJ 

ul. Narutowicza 63, 87- 865 Izbica Kujawska 

87. KOŁO OM PZW 114 
„MAZOWSZE”  
PRZY PSML-W  

ul. Krzywoustego 3, 09-400 Płock 

88. KOŁO OM PZW 115 „MIEJSKIE” PŁOCK ul. Klonowa 3A,  09-402 Płock 

89. KOŁO OM PZW 117 „WĘDKARZ” PŁOCK ul. Widokowa 2, 09-586 Soczewka 

90. KOŁO OM PZW 119 RYPIN ul. Rynek 14,  87-500 Rypin 

91. KOŁO OM PZW 120 „KASZTELAN” SIERPC ul. Piastowska 18 lok.2, 09-200 Sierpc 

92. KOŁO OM PZW 121 „PIWOWAR” SIERPC ul. Tysiąclecia 5, 09-200 Sierpc 

93. KOŁO OM PZW 122 „ANWIL” S.A. WŁOCŁAWEK ul. Toruńska 222, 87-800 Włocławek 

94. KOŁO OM PZW 124 „CERAMIKA” WŁOCŁAWEK ul. Wieniecka 23, 87-800 Włocławek 



 

 

95. KOŁO OM PZW 125 
„KAZIMIERZA WIELKIEGO” 
WŁOCŁAWEK                      

ul. Łanowa 4 – XI piętro, 87-800 Włocławek 

96. KOŁO OM PZW 126 „POLICJA” WŁOCŁAWEK ul. Sienkiewicza 15, 87-800 Włocławek  

97. KOŁO OM PZW 127 „POŁUDNIE” WŁOCŁAWEK ul. Sienkiewicza 15, 87-800 Włocławek 

98. KOŁO OM PZW 128 „TERENOWE” WŁOCŁAWEK  ul. Stary Rynek 4, 87-800 Włocławek 

99. KOŁO OM PZW 130 ZGIERZ ul. Parzęczewska 40, 95-100 Zgierz 

100. KOŁO OM PZW 131 
PRZY S.M.                 
„TOWARZYSTWO LOKATOR” 

ul. Lokatorska 9, 93-021 Łódź 

101. KOŁO OM PZW 133 „RELAX” 
ul. Rydzowa 5, 90-211 Łódź 
ul. Kilińskiego 11, 95-200 Pabianice 

102. KOŁO OM PZW 134 „STARÓWKA” 
ul. Tuwima 34/3, 90-002 Łódź 
ul. Sienkiewicza 65, 95-035 Ozorków 

103. KOŁO OM PZW 140 WIDZEW WSCHÓD ul. Lermontowa 7, 95-512 Łódź - Widzew 

 
 

Wiceprezes Z.O.ds. Organizacyjnych                                                                         Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
          Edward Dygudaj                                                                                Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała nr 437/II/2025 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 24 lutego 2025 r. 

 
 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Biura Okręgu Mazowieckiego                                                       
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 

Na podstawie § 47 pkt.10) i 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                      
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje „Regulamin Organizacyjny Biura Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                            
w Warszawie”, w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.                     
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 52/2021 Pełnomocnika ZG PZW do kierowania Okręgiem Mazowieckim PZW                            
w Warszawie z dnia 12 października 2021 r. w sprawie: wprowadzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
OM PZW w Warszawie oraz Uchwała nr 363/IX/2024 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie z dnia 2 września 2024 r., w sprawie: zmiany w Regulaminie Organizacyjnym OM 
PZW w Warszawie. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych                          Prezes Zarządu Okręgu    
 
 
                              
                Edward Dygudaj                      Piotr Kołodziejek 
 
 

 
 

 



 

 

Uchwała nr 438/II/2025 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 24 lutego 2025 r. 

 
 

w sprawie: nadania medalu OM PZW “Za działalność dla Mazowieckiego Wędkarstwa”                                  
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 11) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Nadaje medal OM PZW „Za działalność dla Mazowieckiego Wędkarstwa” dla przedstawicieli Miasta Kutno: 
1. Pana Mariusza Sikory – Prezydenta Miasta Kutno 
2. Pani Beaty Konarzewskiej – specjalista ds. marketingu „FLORIAN – CENTRUM” Kutno 
3. Pani Klaudii Bujalskiej – specjalista ds. promocji i organizacji wydarzeń Centrum Kultury Gminy Kutno 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Zarządu Okręgu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych                                                                     Prezes Zarządu Okręgu     
      
 
 
           Edward Dygudaj                                    Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Uchwała nr 439/II/2025 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

 
w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” dla członków uczestników                             

Koła OM PZW nr 7 Warszawa Ochota 
 
 

Na podstawie § 47 pkt.11) i 17) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 7 Warszawa Ochota, przyznaje odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” za 
szczególne osiągnięcia, dobre wyniki w nauce, przestrzeganie zasad etyki wędkarskiej, aktywny udział                         
w pracach społecznych oraz innych akcjach i imprezach organizowanych przez Koło PZW przyznaje odznakę 
„Wzorowy Młody Wędkarz” członkom uczestnikom do lat 16-tu: 
 

1) Ksawerego Franciszka Koczwary    
2) Jakuba Śpiewaka 

 
§ 2 

 
Wyróżnienie - odznaka „Wzorowy Młody Wędkarz” odnotowuje się w legitymacji PZW członka uczestnika. 
 

§ 3 
 

Członek uczestnik posiadający odznakę jest obowiązany nosić ją przy okazji wędkowania oraz podczas 
różnych imprez wędkarskich, w których uczestniczy. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Organizacyjnych  
  

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych       Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
           Edward Dygudaj                         Piotr Kołodziejek 
 
 



 

 

Uchwała nr 440/II/2025 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

 
w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” dla członka uczestnika                              

Koła OM PZW nr 125 „Kazimierza Wielkiego” 
 
 

Na podstawie § 47 pkt.11) i 17) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 125 „Kazimierza Wielkiego”, przyznaje odznakę „Wzorowy Młody 
Wędkarz” kol. Adrianowi Zawadzkiemu członkowi uczestnikowi do lat 16-tu za szczególne osiągnięcia, który 
wykazuje dobre wyniki w nauce, przestrzega zasad etyki wędkarskiej, bierze aktywny udział w pracach 
społecznych oraz innych akcjach i imprezach organizowanych przez Koło PZW. 
 

§ 2 
 

Wyróżnienie - odznaka „Wzorowy Młody Wędkarz” odnotowuje się w legitymacji PZW członka uczestnika. 
 

§ 3 
 

Członek uczestnik posiadający odznakę jest obowiązany nosić ją przy okazji wędkowania oraz podczas 
różnych imprez wędkarskich, w których uczestniczy. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Organizacyjnych  
  

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes Z. O. ds. Organizacyjnych                                    Prezes Zarządu Okręgu  
       
 
 
           Edward Dygudaj                                Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 

 



 

 

Uchwała nr 441/II/2025 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

 
w sprawie: likwidacji Koła OM PZW nr 86 w Wysokiem Mazowieckiem 

 

Na podstawie § 47 pkt.9) i § 67 ust. 3 i 5 Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Na skutek całkowitego zaniku działalności organizacyjnej, nierealizowaniu zadań statutowych likwiduje się                 
Koło OM PZW nr86 w Wysokiem Mazowieckiem. 

 

§ 2 
 

1. Zabezpieczenie środków pieniężnych w kasie likwidowanego Koła – środki te powinny zostać przekazane 
do Biura Okręgu, a protokół przekazania winien być podpisany przez osobę zdającą i otrzymującą. 

 

2. Zabezpieczenie środków pieniężnych w banku – środki pieniężne zgromadzone na rachunkach należy 
przekazać na rachunek Okręgu, rachunki bankowe powinny zostać zamknięte, posiadane karty bankowe 
powinny zostać przekazane do Biura Okręgu, dostępy do rachunków zablokowane. 

 

3. Wszelkie znaki będące w posiadaniu Koła muszą być zdane do Biura Okręgu - protokół przekazania 
podpisany przez osobę zdającą i otrzymującą. 

 

4. Majątek użytkowany przez Koło należy zabezpieczyć i przekazać do Biura Okręgu - protokół przekazania 
podpisany przez osobę zdającą i otrzymującą. 
 

5. Pieczątki likwidowanego Koła oraz dokumentację organizacyjną i finansową należy przekazać protokólarnie 
do Biura Terenowego w Ostrołęce. 

 

6. Statutowe uprawnienia członków PZW dotychczasowego Koła pozostaną bez zmian. 
 

7. Termin przekazania środków pieniężnych oraz majątku użytkowanego przez Koło określa się na dzień do 
31.03. 2025 r. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes Z. O. ds. Organizacyjnych                                               Prezes Zarządu Okręgu  
      
    
 
         Edward Dygudaj               Piotr Kołodziejek 
 

 



 

 

Uchwała nr 442/II/2025 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

 
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu zawodów wędkarskich i wyłaniania kadry                             

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

 
Na podstawie § 47 pkt.10) i 16) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala 
 

§ 1 
 

Zatwierdza na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego „Regulamin zawodów wędkarskich i wyłaniania 
kadry Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie”, który stanowi Załącznik nr 1                      
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Tracą moc uchwały: 
 
Uchwała nr 261/XII/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                      
z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu zawodów wędkarskich i wyłaniania kadry 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
Uchwała nr 144/2020 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                 
w Warszawie z dnia 10 lutego 2020 r.w sprawie: punktacji ryby (okoń) na zawodach spinningowych Okręgu 
Maz. PZW. 
Uchwała nr 27/2017 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                            
w Warszawie z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie: wprowadzenie wymiaru ochronnego okonia w zawodach 
sportowych rozgrywanych w Okręgu Mazowieckim 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 
 
Wiceprezes Z. O. ds. Sportu i Młodzieży                                      Prezes Zarządu Okręgu  
      
 
 
           Daniel Sobczak                                                                                                Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 


